

The Lakshmi Mills Company Limited

Regd. Office:
Post Box No. 6301,
686, Avanashi Road,
Pappanaickenpalayam,
Coimbatore - 641 037
INDIA

Telephone : 91 - 422 - 2245461 to 2245465,4333700

Telegram : "LAKSHMI"

Fax No. : 91 - 422 - 2246508

E-mail : contact@lakshmimills.com
Website : www.lakshmimills.com
CIN :L17111TZ1910PLC000093

SECR/Stock/2024/

01.07.2024

BSE Ltd Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Security Code: 502958

Dear Sir,

Sub: Copy of Newspaper Advertisement - Reg.

We are enclosing herewith Copy of the Newspaper Advertisement published on 01.07.2024 in Business Line (English) and Dinamani (Tamil) in relation to proposed transfer of shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take on record.

Thanking you, Yours faithfully For The lakshmi Mills Company Limited

NACHIMUTH Digitally signed by NACHIMUTHU SINGARAVEL
SINGARAVEL Date: 2024.07.01 12:11:32 +05'30'

Company Secretary/Compliance Officer

Encl: as above

GSTIN: 33AAACT7564R1ZO

BUSINESS LINE PUBLICATION ON 01.07.2024



THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

Regd. Office: 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037.
Ph : 91- 0422 - 2245461 to 2245465, 4333700

E-mail: secretarial@lakshmimills.com Website: www.lakshmimills.com CIN: L17111TZ1910PLC000093

NOTICE

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This Notice is published pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016 and amendments made thereto (referred to as "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has remained unpaid or unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

The Company has, vide letter dated 25.06.2024 communicated to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred during the financial year 2024-25 to IEPF Authority under the said Rules.

The Company has uploaded details of such shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority on its website at www.lakshmimills.com/other-information. Shareholders are requested to verify.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that upon such transfer, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders within three months from the date of this notice, the Company shall transfer the shares to IEPF Authority as per the procedure stipulated in the Rules:

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents – M/s. Link Intime India Private Ltd., "Surya", 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028. Phone: +91 422 4958995 / 2539835-836. Email: coimbatore@linkintime.co.in.

FOR THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

S/d

Coimbatore 27.06.2024 N.SINGARAVEL Company Secretary



தி ஒக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடைட்

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641037. Ph : 91-0422 - 2245461 to 2245465, 4333700 E-mail : secretarial@lakshmimills.com www.lakshmimills.com CIN : L17111TZ1910PLC000093

அறிவிப்ப

பொருள் : நிறுவனத்தின் பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐ.இ.பி.எஃப்) ஆணையத்திற்கு மாற்றுதல்.

இந்த அறிவிப்பு, கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் அறிவிக்கப்பட்டு, செப்டம்பர் 7, 2016 முதல் நடைமுறைக்கு கொண்டுவரப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, மாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப் பெறுதல்) விதிகள், 2016 அதில் செய்யப்பட்ட திருத்தங்கள் உட்பட ("விதிகள்") கீழ் வெளியிடப்படுகிறது.

மேற்குறிப்பிட்ட விதிகள், தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட ஆண்டுகள் பங்குதாரா்களுக்கு ஈவுத்தொகை செலுத்தப்படாத அல்லது உரிமை கோரப்படாத நிலையில் உள்ள அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளா் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (ஐ.இ.பி.எஃப்) ஆணையம் என்ற பெயரில் மாற்றுவதற்கான உட்பிரிவுகளைக் கொண்டுள்ளன.

மேற்குறிப்பிட்ட விதிகளின் கீழ் ஐ.இ.பி.எஃப் ஆணையத்தின் பெயரில் 2024–2025–ம் நிதியாண்டில் மாற்றம் செய்ய வேண்டிய பங்குகளை வைத்திருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு, நிறுவனம் 25.06.2024 தேதியிட்ட கடிதத்தின் மூலம் இத்தகவலை தெரிவித்துள்ளது.

அத்தகைய பங்குதாரர்களின் விவரங்களை நிறுவனம் தனது இணையதளத்தில் www.lakshmimills.com/other-information பதிவேற்றியுள்ளது. பங்குதாரர்கள் அவற்றை சரிபார்க்க கோரப்படுகிறார்கள். உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகை, ஐ.இ.பி.எஃப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள், அத்தகைய பங்குகளுக்குரிய அனைத்து சலுகைகளும் உட்பட, ஏதேனும் இருந்தால், விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறையைப் பின்பற்றி ஐ.இ.பி.எஃப் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பப்பெறலாம்.

ஐ. இ.பி. எஃப் ஆணையத்தின் பெயரில் மாற்றம் செய்ய வேண்டிய பங்குகளை சான்றிதழ் வடிவத்தில் வைத்திருக்கும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் அத்தகைய பரிமாற்றத்தின் போது, அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட அசல் பங்கு சான்றிதழ்(கள்) தானாகவே ரத்து செய்யப்படும் மற்றும் அவை செல்லாதவை என்று கருதப்படும் என்பதை கவனம் கொள்ள வேண்டும். நிறுவனம் தனது இணையதளத்தில் பதிவேற்றிய விவரங்கள், விதிகளுக்கு இணங்க ஐ. இ. பி. எஃப் ஆணையத்தின் பெயரில் பங்குகளை மாற்றுவதற்கான நோக்கத்திற்காக நிறுவனம் தெரிவித்த போதுமான அறிவிப்பாக கருதப்படும் என்பதையும் பங்குதாரர்கள் கவனம் கொள்ள வேண்டும்.

இந்த அறிவிப்பின் தேதியிலிருந்து மூன்று மாதங்களுக்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாராகளிடமிருந்து கத்தவொரு தகவலையும் நிறுவனம் பெறவில்லை எனில், விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைப்படி நிறுவனம் பங்குகளை ஐ.இ.பி.எஃப் ஆணையத்தின் பெபருக்கு மாற்றும்.

பங்குதாரர்களுக்கு இந்த விஷயத்தீல் ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், அவர்கள் நிறுவனத்தீன் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர்களை – லிங்க் இன்டைம் இந்தீயா பிரைவேட் லிமிடெட், குர்யா 35, மேஃப்ளவர் அவென்யு, செந்தீல் நகருக்கு பின்னால், சவுரிபாளையம் சாலை, கோவை – 641 028 என்ற முகவரியில் தொடர்பு கொள்ளலாம். தொலைபேசி : +91 422 4958995 / 2539835-836 | மின்னஞ்சல் : coimbatore@linkintime.co.in

கோயமுத்தூர் 27.06.2024 தீ லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக நா. சிங்காரவேல் கம்பெனி செயலாளர்

